
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/AR43U/00001685 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2024 a
las 13:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Derivado de Acuerdo Marco para el Servicio de vigilantes sin armas para el ROA,
Museo Naval y Torre del Oro.

Derivado de Acuerdo Marco para el Servicio de vigilantes sin armas para el ROA, Museo Naval y Torre del Oro.Descripción 
Valor estimado del contrato 83.184,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100.653,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 83.184,74 EUR.

Clasificación CPV
79710000 - Servicios de seguridad.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Observaciones: Desde el 01/12/2024 hasta el 30/04/2025 o agotar crédito, (lo que suceda antes).

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

La Mesa acuerda la adjudicación a favor de la empresa siguiente.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SURESTE SEGURIDAD S.L.U
NIF B30376982
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Molina de Segura España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 83.184,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 100.653,54 EUR.

Motivación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 19/08/2024
Plazo de Formalización Hasta el 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2020/JCMDEF/00000004
Objeto Acuerdo marco de servicios de seguridad privada para el Ministerio de Defensa y sus organismos autónomos.
1
Lote/Descripción Lote 1: Instalaciones del MINISDEF, excepto Subdirección General de Régimen Interior (SGRI) e Instituto
de la Vivienda, Infraestructura y Equipamiento de la Defensa (INVIED).
Derivado de Acuerdo Marco.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ox%2BWOj%2FYu1j gL1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000014006329 |  2024-000893448 | Mon, 19 Aug 2024 13:06:25:439 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
41177452595597404016023378817113582537 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17f7e272-80ca-48ff-b664-285c8d49b5e6
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ox%2BWOj%2FYu1jgL1BHd3qjQA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ox%2BWOj%2FYu1jgL1BHd3qjQA%3D%3D

